

郑州光力科技股份有限公司
《公司章程》修订对照表

条款	修改前	修改后
第六条	公司注册资本为人民币 9200 万元。	公司注册资本为人民币 18481 万元。
第十三条	经依法登记，公司经营范围是：传感器、变送器、检测（监测）仪器仪表及控制系统、安全设备、环保设备、机电设备、防护装备研发、生产、销售及维护；系统集成及技术转让、技术咨询、技术服务；机械、电子产品的来料加工；仪器仪表的检测与校验；从事货物和技术的进出口业务；机电设备安装；计算机软件开发；计算机系统服务；计算机软硬件技术开发、制造、销售、技术咨询及技术服务；通信设备的制造、销售及技术服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）	经依法登记，公司经营范围是：传感器、变送器、检测（监测）仪器仪表及控制系统、安全设备、环保设备、机电设备、防护装备研发、生产、销售及维护；系统集成及技术转让、技术咨询、技术服务；机械、电子产品的来料加工；仪器仪表的检测与校验；从事货物和技术的进出口业务；机电设备安装；计算机软件开发；计算机系统服务；计算机软硬件技术开发、制造、销售、技术咨询及技术服务；通信设备的制造、销售及技术服务；房屋租赁。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）
第十八条	公司股份总数为 9200 万股，公司的股本结构为：普通股 9200 万股。	公司股份总数为 18481 万股，公司的股本结构为：普通股 18481 万股。

郑州光力科技股份有限公司

2016 年 8 月 24 日